
UCHWAŁA NR XXXVIII/273/17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXXII/221/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 listopada 2016 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Województwa Świętokrzyskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXII/221/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Województwa Świętokrzyskiego wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) w § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie :

„2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w ust. 1 wynosi 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 
tysięcy złotych), co stanowi 100 % kosztów sporządzenia dokumentacji projektowej.”;

2) w§ 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie : 

„3. Środki finansowe na udzielenie pomocy rzeczowej, o której mowa w ust. 1 zostały zabezpieczone 
w budżecie gminy na 2017 r.”.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 728E77AC-9800-4B86-A771-ABE6561C5DD4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 29 listopada 2016 r. Rada Gminy w Klimontowie podjęła uchwałę Nr
XXXII/221/16 w sprawie udzielania na rzecz Województwa Świętokrzyskiego pomocy
rzeczowej w postaci opracowania dokumentacji projektowej dla realizacji zadania pn.
"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 758 - ul. Sandomierska w Klimontowie".

W § 1 ust. 2 i ust. 3 zapisano, że wartość pomocy wynosić będzie 40 000 zł, a środki na
ten cel zostały zabezpieczone w projekcie budżetu na 2017 r.

Z uwagi na zwiększenie wartości pomocy rzeczowej na kwotę 60 000 zł zaistniała
konieczność wprowadzenia zmian w uchwale.

Zwiększone środki zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 2017 r.

Podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 728E77AC-9800-4B86-A771-ABE6561C5DD4. Uchwalony Strona 1




